
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-04-005001-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СЕНЧАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41830654

Місцезнаходження замовника: 37254, Україна, Полтавська область, Миргородський
р-н, село Сенча, ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ УКРАЇНИ,
будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марина Карпенко, +380666961134,
marina_karpenko94@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування газового
обладнання та систем газопостачання, які не є ГРМ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з технічного
обслуговування
газового обладнання
та систем
газопостачання, які
не є ГРМ

ДК 021:2015:
50531000-6 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
неелектричної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за надані Послуги
здійснюється Замовником протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дати
підписання Сторонами Акту
приймання-передачі наданих Послуг
(далі також – Акт), складеного за
звітній місяць. На час воєнного стану
в Україні розрахунки проводяться
Замовником відповідно до Постанови
КМУ від 9 червня 2021 р. № 590 «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в особливому
режимі в умовах воєнного стану» (зі
змінами та доповненнями). Будь-які
штрафні санкції в такому випадку не
застосовуються. Моментом здійснення
оплати за надані Послуги вважається
дата виконання обслуговуючим
банком Замовника його платіжної
інструкції щодо перерахування
відповідної суми на користь
Виконавця, що підтверджується
відповідною позначкою банку,
зазначеною у розрахунковому
документі в реквізиті «Дата
виконання». Оплата здійснюється в
національній валюті України, у
безготівковій формі. Замовник, в
обов’язковому порядку, вказує номер
та дату цього Договору в
розрахунковому документі.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

101 595,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

507,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


